
 

 

2020 年 4 月 8 日 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた対応について 

 

弊社は、政府の緊急事態宣言発令を受けて、新型コロナウィルスの感染防止の強化に向けて、在

宅勤務（テレワーク）の取組強化に全社を挙げて取り組んでおります。 

これらの対策において、関係者のみなさまにはご迷惑をおかけすることもありますが、感染急増

阻止の重大局面にあることをご勘案いただき、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                        

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

 

 

TEL: 03-5246-4150 

URL: http://www.atk-eng.jp/ 

経営管理本部 山本、大原 

 


